Отдел образования Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

  ПРИКАЗ

12.05. 2021  г.                                                                                                          №  75

О подведении итогов районного  конкурса

фото-видео- творчества «Отсчет

космических времен», посвященного

60-летию первого полета человека в

космос

На основании приказа отдела образования Администрации муниципального

образования «Ельнинский район» Смоленской области от 22.01.2021 г. №12 «О

подготовке и проведении районных мероприятий в рамках программы «Творчество

юных», c целью повышения интереса к истории российской космонавтики, ее

современному развитию и достижениям, а так же выявления талантов в области

фотографии и фотоискусства  в  апреле  2021  года   проведен районный  конкурс

фото-видео- творчества «Отсчет космических времен», посвященный 60-летию

первого человека в космос.

На основании Положения о конкурсе  и согласно протоколу жюри от

30.04.2021 г.  №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги районного конкурса фото-видео- творчества  «Отсчет

космических времен», посвященного 60-летию полета первого человека в космос.

2. Победителей и призеров  конкурса наградить Дипломами отдела

образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район»

Смоленской области.

3. Руководителям образовательных учреждений  изыскать возможность

поощрения руководителей, подготовивших  победителей и призеров конкурса.

Начальник отдела образования

Приложение

к приказу

отдела образования

от 12.05. 2021  №75

Итоги
районного  конкурса фото-видео- творчества «Отсчет космических времен»,

посвященного  60-летию первого полета человека в космос

Номинация: фотография

№ Название

работы

ФИО

автора

Школа и класс Возраст ФИО

ответственного

Результат

1.  «И снится

нам»

Емельянова

Дарья

Ивано-Гудинский

филиал МБОУ

Коробецкая СШ

6 класс

11 лет Емельянова Олеся

Владимировна

1 место

2.  «К старту

готова»

Суртаев

Виталий

Ивано-Гудинский

филиал МБОУ

Коробецкая СШ

3 класс

9

лет

Емельянова Олеся

Владимировна

2 место

3.  «У павильона

«Космос»…»

Емельянова

Дарья

Ивано-Гудинский

филиал МБОУ

Коробецкая СШ

6 класс

11 лет Емельянова Олеся

Владимировна

2 место

4.  «Буран»

Суртаев

Виталий

Ивано-Гудинский

филиал МБОУ

Коробецкая СШ

3 класс

9

лет

Емельянова Олеся

Владимировна

3 место

5.  Космические

просторы"

Якушев

Егор

МБОУ

Павловская СШ

Богородицкий

филиал

11 лет Медведева

Вера Викторовна

Диплом

участника

6.  "Космонавтом

стану я, лишь

немного

подрасту.."

Козлова

Анастасия

МБОУ

Павловская СШ

Богородицкий

филиал

9

лет

Толкачева Ирина

Александровна

Диплом

участника

7.  "Космонавт,

космонавт,

словно птица,

космонавт,

космонавт к

солнцу

мчится»

Хитрецов

Роман

МБОУ

Павловская СШ

Богородицкий

филиал

10 лет Толкачева Ирина

Александровна

Диплом

участника

Номинация: фотоколлаж

1.  «Грезы о

небе»

Емельянова

Дарья

Ивано-Гудинский

филиал МБОУ

Коробецкая СШ

 6 класс

11 лет Емельянова

Олеся

Владимировна

1 место

2.  «Мне бы в

космос

полететь…»

Хитрецова

Людмила

Богородицкий

филиал МБОУ

Павловская СШ,

8 класс

14 лет Хитрецова

Елена

Николаевна

2 место

3.  «Мы не

одни во
Вселенной!

(НЛО над

д. Ивано-

Гудино)

Раушенбергер

Карина
Юрьевна

Ивано-Гудинский

филиал МБОУ
Коробецкой СШ

6 класс

11 лет Афонина

Татьяна
Викторовна

2 место